
UCHWAŁA NR 173.35.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii 
majątku zbędnego i wyrażenia zgody na jego nieodpłatne przekazanie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z § 5, § 6 ust. 1, § 9 ust. 1 lit. c załącznika do uchwały Nr 74.109.2016 
Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Opatowskiego, uchwala się, co następuje:

§1 .

1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Starosty Opatowskiego o zakwalifikowanie składnika majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie, wskazanego w załączniku do uchwały, do majątku 
zbędnego.

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie składnika majątku ruchomego, o którym mowa 
w ust. 1 na rzecz Powiatowego Zakładu Transportu z siedzibą w Opatowie przy ul. H. Sienkiewicza 17, bez 
zastosowania obowiązku zwrotu z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Administracyjno - Gospodarczego.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski: Tomasz Staniek

Wicestarosta: Małgorzata Jalowska

Członkowie Zarządu: Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do uchwały Nr 173.35.2022 
Zarząd Powiatu w Opatowie 
z dnia 31 marca 2022 r.

WYKAZ ZBĘDNEGO SKŁADNIKA MAJĄTKU RUCHOMEGO - ŚRODKÓW TRWAŁYCH W STAROSTWIE POWIATOWYM W OPATOWIE

Lp. Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarz.

Jedn. 
miary 
[szt.]

Początkowa 
wartość 

księgowa 
[w zł.]

Przyjęte na 
stan

Aktualna 
wartość 

księgowa 
[w zł]

Wartość 
rynkowa1 

[w zł]

Sposób 
zagospodarowania

1 Wiata przystankowa 806-2 1 11.000,00 17.03.2022 11.000,00 11.000,00

Nieodpłatne przekazanie na rzecz 
Powiatowego Zakładu Transportu 
z siedzibą w Opatowie przy 
ul. H. Sienkiewicza 17

2 Wiata przystankowa 806-3 1 11.000,00 17.03.2022 11.000,00 11.000,00

Nieodpłatne przekazanie na rzecz 
Powiatowego Zakładu Transportu 
z siedzibą w Opatowie przy 
ul. H. Sienkiewicza 17

Razem XX XX 22.000,00 XX 22.000,00 22.000,00 XX

1 Wartość rynkową zgodnie z § 4 ust. 2 i § 5 ust. 3 zasad ustala kierownik jednostki.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski: Tomasz Staniek

Wicestarosta: Małgorzata Jalowska

Członkowie Zarządu: Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

Opracował: Bożena Grzyb
Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majgtku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie.


